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ALLERGÈNES  

% allergènes dans le produit 

Numéro 
d'ordre Dénomination commune du glossaire des ingrédients N° CAS N° CE % en p/p dans 

le concentré 

% en p/p pour 
une application 
à 10% (Sans 
rinçage) 

Remarques 

157 Alpha-Damascone; cis-Rose ketone 1 / trans-Rose ketone 
1 / Rose ketone 4 (Damascone) / Rose ketone 3 (delta-
Damascone) / trans-Rose ketone 3 / cis-Rose ketone 2 
(cis-beta-Damascone) / trans-Rose ketone 2 (trans-beta-
Damascone) 

43052-87-5 
23726-94-5 
24720-09-0 
23696-85-7 
57378-68-4 
71048-82-3 
23726-92-3 
23726-91-2 

245-845-8 
246-430-4 
245-833-2 
260-709-8 
275-156-8 
245-843-7 
245-842-1 

0,5 -  

331 Camphor 76-22-2 
21368-68-3 
464-49-3 
464-48-2 

200-945-0 
244-350-4 
207-355-2 
207-354-7 

0,1 -  

76 Cinnamal 104-55-2 203-213-9 0,35 -  

77 Coumarin 91-64-5 202-086-7 0,95 -  

73 Isoeugenol 97-54-1 
5932-68-3 
5912-86-7 

202-590-7 
227-678-2 
227-633-7 

0,00635 -  

370 Isoeugenyl Acetate 93-29-8 202-236-1 0,45 -  

84 Linalool 78-70-6 201-134-4 2,45 -  

344 Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 54464-57-2 
54464-59-4 
68155-66-8 
68155-67-9 

259-174-3 
259-175-9 
268-978-3 
268-979-9 

41,05 -  

346 Vanillin 121-33-5 204-465-2 7,7 -  

 


